
05.02.2026. 13:02Универзитет у Београду
Стоматолошки факултет Испитни рок: јануар - докторске студије 2025/2026

Медицинска статистика,   Д20СТА
РБ Индекс Презиме и име студента Испитивач

2025/4001 Чаировић Невена1. Јована Кузмановић-Пфићер
2025/4002 Јаковљевић Марко2. Јована Кузмановић-Пфићер
2025/4003 Стефановић Марија3. Биљана Миличић
2025/4004 Делић Анђела4. Биљана Миличић
2025/4005 Пачариз Теодора5. Јована Кузмановић-Пфићер
2025/4006 Петрушић Јелена6. Јована Кузмановић-Пфићер
2025/4007 Илић Стефан7. Јована Кузмановић-Пфићер
2025/4008 Трајковић Ана8. Биљана Миличић
2025/4010 Ђурић Лана9. Јована Кузмановић-Пфићер
2025/4011 Раденковић Галина10. Биљана Миличић
2025/4012 Караџић Катарина11. Јована Кузмановић-Пфићер
2025/4013 Букоровић Катарина12. Биљана Миличић
2025/4014 Ђурић Растко13. Биљана Миличић
2025/4015 Нејковић Александра14. Јована Кузмановић-Пфићер
2025/4016 Котлар Бојан15. Биљана Миличић
2025/4017 Ћорић Горица16. Биљана Миличић

Страна 1 од 1



05.02.2026. 13:02Универзитет у Београду
Стоматолошки факултет Испитни рок: јануар - докторске студије 2025/2026

Материјали, лекови и медицинска средства у рестауративној
стоматологији, дечјој стоматологији и ендодонцији,   Д20РДЕ

РБ Индекс Презиме и име студента Испитивач
2024/4011 Марјановић Вања1. Татјана Савић-Станковић

Страна 1 од 1



05.02.2026. 13:02Универзитет у Београду
Стоматолошки факултет Испитни рок: јануар - докторске студије 2025/2026

Радиолошке процедуре у стоматологији,   Д20РАД
РБ Индекс Презиме и име студента Испитивач

2025/4012 Караџић Катарина1. Биљана Марковић-Васиљковић

Страна 1 од 1



05.02.2026. 13:02Универзитет у Београду
Стоматолошки факултет Испитни рок: јануар - докторске студије 2025/2026

Проспективна и ретроспективна истраживања реконструкције зубних
ткива,   Д20ПРО

РБ Индекс Презиме и име студента Испитивач
2024/4006 Тутић Азра1. Ивана Милановић

Страна 1 од 1



05.02.2026. 13:02Универзитет у Београду
Стоматолошки факултет Испитни рок: јануар - докторске студије 2025/2026

Проспективна и ретроспективна истраживања у рехабилитацији
орофацијалног комплекса,   Д20ПРИ

РБ Индекс Презиме и име студента Испитивач
2024/4004 Чолић Момчило1. Игор Ђорђевић

Страна 1 од 1



05.02.2026. 13:02Универзитет у Београду
Стоматолошки факултет Испитни рок: јануар - докторске студије 2025/2026

Истраживање и дефинисање ризика за настанак оралних обољења и
повреда зуба,   Д20ПОВ

РБ Индекс Презиме и име студента Испитивач
2024/4005 Станишић Ирина1. Душан Косановић

Страна 1 од 1



05.02.2026. 13:02Универзитет у Београду
Стоматолошки факултет Испитни рок: јануар - докторске студије 2025/2026

Експериментална истраживања обољења потпорног апарата зубa,
Д20ПАЗ

РБ Индекс Презиме и име студента Испитивач
2024/4001 Мистири Фарах1. Зоран Алексић
2024/4002 Ђурђевић Милица2. Зоран Алексић
2024/4007 Пелемиш Милош3. Зоран Алексић
2024/4008 Живковић Димитрије4. Зоран Алексић
2024/4009 Савић Јован5. Зоран Алексић
2024/4010 Радуловић Никола6. Зоран Алексић
2024/4012 Мијаиловић Милан7. Зоран Алексић

Страна 1 од 1



05.02.2026. 13:02Универзитет у Београду
Стоматолошки факултет Испитни рок: јануар - докторске студије 2025/2026

Увод у методологију и етику научно-истраживачког рада,   Д20МЕТ
РБ Индекс Презиме и име студента Испитивач

2025/4001 Чаировић Невена1. Божидар Брковић
2025/4002 Јаковљевић Марко2. Божидар Брковић
2025/4003 Стефановић Марија3. Божидар Брковић
2025/4004 Делић Анђела4. Божидар Брковић
2025/4005 Пачариз Теодора5. Божидар Брковић
2025/4006 Петрушић Јелена6. Божидар Брковић
2025/4007 Илић Стефан7. Божидар Брковић
2025/4008 Трајковић Ана8. Божидар Брковић
2025/4010 Ђурић Лана9. Божидар Брковић
2025/4011 Раденковић Галина10. Божидар Брковић
2025/4012 Караџић Катарина11. Божидар Брковић
2025/4013 Букоровић Катарина12. Божидар Брковић
2025/4014 Ђурић Растко13. Божидар Брковић
2025/4015 Нејковић Александра14. Божидар Брковић
2025/4016 Котлар Бојан15. Божидар Брковић
2025/4017 Ћорић Горица16. Божидар Брковић

Страна 1 од 1



05.02.2026. 13:02Универзитет у Београду
Стоматолошки факултет Испитни рок: јануар - докторске студије 2025/2026

Квалитет живота пацијената са обољењима орофацијалне регије,
Д20КВП

РБ Индекс Презиме и име студента Испитивач
2024/4004 Чолић Момчило1. Витомир Константиновић

Страна 1 од 1



05.02.2026. 13:02Универзитет у Београду
Стоматолошки факултет Испитни рок: јануар - докторске студије 2025/2026

Контрола бола у орофацијалној регији,   Д20КБО
РБ Индекс Презиме и име студента Испитивач

2024/4011 Марјановић Вања1. Божидар Брковић

Страна 1 од 1



05.02.2026. 13:02Универзитет у Београду
Стоматолошки факултет Испитни рок: јануар - докторске студије 2025/2026

Епидемиолошка истраживања обољења орофацијалне регије,   Д20ЕИР
РБ Индекс Презиме и име студента Испитивач

2024/4001 Мистири Фарах1. Алекса Марковић
2024/4002 Ђурђевић Милица2. Алекса Марковић
2024/4007 Пелемиш Милош3. Алекса Марковић
2024/4008 Живковић Димитрије4. Алекса Марковић
2024/4009 Савић Јован5. Алекса Марковић
2024/4010 Радуловић Никола6. Алекса Марковић
2024/4012 Мијаиловић Милан7. Алекса Марковић

Страна 1 од 1



05.02.2026. 13:02Универзитет у Београду
Стоматолошки факултет Испитни рок: јануар - докторске студије 2025/2026

Биомеханички принципи у стоматолошким наукама,   Д20БПС
РБ Индекс Презиме и име студента Испитивач

2025/4001 Чаировић Невена1. Бранислав Глишић
2025/4003 Стефановић Марија2. Бранислав Глишић
2025/4004 Делић Анђела3. Бранислав Глишић
2025/4005 Пачариз Теодора4. Бранислав Глишић
2025/4006 Петрушић Јелена5. Бранислав Глишић
2025/4007 Илић Стефан6. Бранислав Глишић
2025/4008 Трајковић Ана7. Бранислав Глишић
2025/4010 Ђурић Лана8. Бранислав Глишић
2025/4013 Букоровић Катарина9. Бранислав Глишић
2025/4014 Ђурић Растко10. Бранислав Глишић
2025/4015 Нејковић Александра11. Бранислав Глишић
2025/4016 Котлар Бојан12. Бранислав Глишић
2025/4017 Ћорић Горица13. Бранислав Глишић

Страна 1 од 1



05.02.2026. 13:02Универзитет у Београду
Стоматолошки факултет Испитни рок: јануар - докторске студије 2025/2026

Биологија матичних ћелија и ћелијска сигнализација,   Д20БМС
РБ Индекс Презиме и име студента Испитивач

2025/4002 Јаковљевић Марко1. Весна Даниловић
2025/4011 Раденковић Галина2. Весна Даниловић

Страна 1 од 1



05.02.2026. 13:02Универзитет у Београду
Стоматолошки факултет Испитни рок: јануар - докторске студије 2025/2026

Биолошки активни молекули као индуктори пулпо-дентинске репарације,
Д20БИО

РБ Индекс Презиме и име студента Испитивач
2024/4006 Тутић Азра1. Виолета Петровић

Страна 1 од 1


